PORTUGUÊSE
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG
Flachsmarktstraße 8, 32825 Blomberg, Germany
Fax +49-(0)5235-341200, Phone +49-(0)5235-300
MNR 9040275 - 02www.phoenixcontact.com
Controller Inline con 8 ingressi digitali e 4
uscite digitali
1. Indicazioni di sicurezza

移除螺丝刀，固定电缆。
14. 显示元件 ()
您可订购一个合适的、带 PRG CAB MINI DIN 的 RS-232 电缆 （订货号为
2730611）。
馈电连接器 1，PWR
1.1 US 2.1 UM
1.2 UL 2.2 UM
1.3 GND UL 2.3 GND UM/US
1.4 FE 2.4 FE
输出插头 2，O1
1.1 OUT1 2.1 OUT2
1.2 GND 2.2 GND
1.3 FE 2.3 FE
1.4 OUT3 2.4 OUT4
输入插头 3，I1
1.1 IN1 2.1 IN2
1.2 US 2.2 US
1.3 GND 2.3 GND
1.4 IN3 2.4 IN4
输入插头 4，I2
3.1 IN5 4.1 IN6
3.2 US 4.2 US
3.3 GND 4.3 GND
3.4 IN7 4.4 IN8
PLC
FR 绿色 Inline 控制器起作用
FF 黄色 错误
PWR
UL 绿色 24 V 通信电源
US 绿色 24 V 分段电压
UM 绿色 24 V 总线耦合器和主电压
IL
RDY 绿色 INTERBUS 主板已就绪，可以运行 / 数据传输
有效
FAIL 红色 错误
BSA 黄色 总线段关闭
PF 黄色 外围故障
OUT (O1)
E 红色 一个或多个输出端短路 / 过载
Q1...Q4 黄色 输出状态
IN (I1-I2)
I1...I8 黄色 输入状态
ETH
LNK 绿色 连接已启用
ACT 黄色 数据传输有效
11. Программный интерфейс (RS-232) ()
Через последовательный порт RS-232 можно подключить IBM-совместимый
компьютер с программным обеспечением PC Worx / PC Worx Express.
12. Разводка выводов питания, исполнительных устройств
и датчиков ()
13. Зафиксировать проводки ()
Снимите изоляцию с участка провода длиной 8 мм.
Ослабьте пружину с помощью отвертки (А).
Вставьте провод в клеммный вывод (В).
Зафиксируйте провод, убрав отвертку.
14. Элементы индикации ()
Подходящий кабель RS-232 можно заказать под PRG CAB MINI DIN
(Арт. № 2730611).
Штекер питания 1, PWR
1.1 US 2.1 UM
1.2 UL 2.2 UM
1.3 GND UL 2.3 GND UM/US
1.4 FE 2.4 FE
Выходной штекер 2, O1
1.1 OUT1 2.1 OUT2
1.2 GND 2.2 GND
1.3 FE 2.3 FE
1.4 OUT3 2.4 OUT4
Входной штекер 3, I1
1.1 IN1 2.1 IN2
1.2 US 2.2 US
1.3 GND 2.3 GND
1.4 IN3 2.4 IN4